АДМИНИСТРАЦИЯ МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.05.2021 п.г.т. Мотыгино № п
Об ограничении движения пассажирского транспорта через реку Ангара

В целях обеспечения безопасности граждан на территории Мотыгинского
района

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи с возникновением угрозы жизни и здоровья граждан,
связанных с безопасной транспортировкой через реку Ангара, по причине
ледохода, отсутствия ледовой и паромной переправ, рекомендовать
организациям осуществляющим пассажирские перевозки по маршруту,
пролегающему через реку Ангара, ограничить с 05.05.2021 года движение
пассажирского транспорта, до устранения причины jn  условий
препятствующих безопасной транспортировке граждан.

2. Организациям, осуществляющим пассажирские перевозки по маршруту
пролегающему через реку Ангара, принять все необходимые меры, для
обеспечения безопасной транспортировки граждан.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы администрации Мотыгинского района по обеспечению
жизнедеятельности А.А. Журавкова.

4. Постановление вступает в силу со дня подписания, подлежит
размещению на официальном сайте муниципального образования
Мотыгинский район.

Г лава Мотыгинс Е.П. Габрат

Журавков Алексей Альбертович
89233546091